ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

РОВЕНСКОЙ РАЙОННОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_15.11.2016_                                       № 295                                        р.п.Ровное

        Согласно плану работы районного методического объединения

учителей иностранных языков на 2016-2017 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  18.11.2016 очередное заседание районного методического

объединения учителей иностранных языков  (далее- РМО) на тему

«Преподавание иностранного языка в рамках реализации ФГОС ООО.

Развитие творческих и интеллектуальных способностей учащихся в

процессе изучения английского языка на основе современных

педагогических технологий» на базе МБОУ СОШ р.п. Ровное, каб. №4

в 13.00ч.

2. Руководителям образовательных организаций Ровенского

муниципального района обеспечить участие учителей иностранных

языков  вверенных им образовательных организаций в работе

заседания РМО.

2.1. Учителям иностранных языков подготовить выступления на темы:

     -«использование технологий развития критического мышления через

чтение и письмо» (Молодых Е.В., МБОУ ООШ с. Новокаменка);

     -«Использование модульной технологии для формирования учебно-

познавательной компетенции школьников» (Ли М.П., МБОУ СОШ с.

Привольное);

      - «Здоровьесберегающие технологии на уроке иностранного языка»

(Кумарова Ж.К., МБОУ СОШ с. Кривояр»;

3. Руководителю РМО Вершининой Л.Н. представить в МКУ «Районный

методический кабинет» в срок до 20.11.2016: информацию об итогах

проведения РМО, протокол заседания РМО.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  и.о.

руководителя МКУ «Районный методический кабинет» Ж.З.

Фатыхову.

Начальник

отдела образования                                                                 Н.В. Новоселова

О заседании районного методического

объединения учителей иностранных языков